
1

Sieberova Miroslava

Od: Kohout Milos

Odesláno: 19. prosince 2017 8:20

Komu: Sieberova Miroslava

Předmět: FW: Propustek Litvínov

 

 

From: Vráblík Lukáš [mailto:Lukas.Vrablik@novak-partner.cz]  

Sent: Monday, December 18, 2017 7:10 PM 

To: Kohout Milos <Milos.Kohout@mulitvinov.cz> 

Subject: RE: Propustek Litvínov 

 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí objednávky a souhlasíme s definovanými podmínkami. 

 

S pozdravem 

Lukáš Vráblík 

 
- - - - 
Doc. Ing. Lukáš Vráblík Ph.D. 
technický ředitel 

tel:           +420 221 592 074 

mob:       +420 734 390 796 

e-mail: lukas.vrablik@novak-partner.cz 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 
Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 

tel.:          +420 221 592 050 

www.novak-partner.cz 

- - - - 

 

Disclaimer NOVÁK & PARTNER, s.r.o. 

Obsah tohoto e-mailu nepředstavuje závazný návrh na uzavření a/nebo změnu a/nebo zrušení smlouvy, ani závazné přijetí návrhu na uzavření a/nebo 
změnu a/nebo zrušení smlouvy. Obsah tohoto e-mailu má nezávazný informativní charakter, nezakládá jakékoliv závazky / povinnosti společnosti 
NOVÁK & PARTNER, s.r.o., a slouží pouze ke komunikačním učelům. Veškeré smlouvy jsou společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o. uzavírány a/nebo 
měněny a/nebo rušeny výlučne písemnou formou, ve znění připraveném (zpravidla formou formulářů) společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o. a/nebo ad 

miroslava.sieberova
Obdélník



2

hoc schváleném vedením společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o., obsahujícím vždy komplexní úpravu smluvních práv a povinností, a podepisují je 
zmocněne osoby a/nebo pověření zaměstnanci; jina než písemná forma (např. e-mailem, ústně / telefonicky apod.) je vyloučena. Společnost NOVÁK & 
PARTNER, s.r.o. upozorňuje, že uzavření a/nebo změna a/nebo zrušení smlouvy, jakož i závazné přijetí návrhu na uzavření a/nebo změnu a/nebo 
zrušení smlouvy, podléha v rámci společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o. vícestupňovému schvalování a rozhodování, a proto si vyhrazuje právo jednak 
neuzavřít jakoukoliv smlouvu, nepřijmout jakýkoliv návrh apod., a jednak ukončit jednání o každé smlouvě, návrhu apod. v jakékoliv fázi až do doby, 
nežli dojde k podpisu smlouvy, návrhu apod. se smluvním partnerem za společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.; jakákoliv předsmluvní odpovědnost 
společnosti NOVÁK & PARTNER, s.r.o. se vylučuje – souhlas s uvedeným vyslovuje osoba, jednající se společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o., i 
konkludentním způsobem, např. tím, že i po tomto upozornění dále pokračuje se společností NOVÁK & PARTNER, s.r.o. jakýmkoliv způsobem v jednání. 

 

 

 

From: Kohout Milos [mailto:Milos.Kohout@mulitvinov.cz]  

Sent: Monday, December 18, 2017 3:52 PM 

To: Vráblík Lukáš <Lukas.Vrablik@novak-partner.cz> 

Subject: Propustek Litvínov 

 

Dobrý den, 

 

Dovoluji si Vám zaslat objednávku co jsme před časem řešili. Potvrďte mi prosím její přijetí mailem a napište mi, že 

souhlasíte. Je to třeba kvůli zveřejnění. 

 

Děkuji s pozdravem 

 

Miloš Kohout 

Referent oddělení investic 

 

Odbor investic a regionálního rozvoje 

Městský úřad Litvínov 

nám. Míru 11 

436 01 Litvínov 

tel. 476 767 683, 777 447 640 

e-mail: milos.kohout@mulitvinov.cz 

 


